
 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 10/2019 

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 12 marca 2019 r. 

 

 
w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego 

i wyznaczenia promotora 

 

Na podstawie art. 14. ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 

1789 ze zm.), w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669) Rada Wydziału Fizyki i Astronomii uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wszczyna się przewód doktorski mgr. Matthew Croftona na podstawie rozprawy pt.: 

„Przemiany fazowe w hybrydowych kryształach ferroicznych z kationami organicznymi”. 

 

§ 2. 

Na promotora wyznacza się dr. hab. Janusza Przesławskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Pouczenie:  

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 
 

 

 

 

 



 

 

 


